UBND XÃ BỜ Y CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG

HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-BCĐ     Bờ Y, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian, địa điểm hiến máu tình nguyện năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-BCĐ ngày 10 tháng 11 năm 2025 của Ban

Chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện xã Bờ Y về việc vận động hiến máu tình

nguyện trên địa bàn xã Bờ Y năm 2025.

Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Bờ Y thông báo thời gian,

địa điểm hiến máu tình nguyện năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 7h30 đến 11h30 ngày 25/11/2025 (sáng thứ Ba).

2. Địa điểm: Hội trường chung khu trung tâm hành chính xã Bờ Y, thôn 6,

xã Bờ Y, tỉnh Quảng Ngãi.

3. Tổ chức thực hiện

- Phòng Văn hóa - Xã hội: Là đầu mối tổng hợp danh sách người tham gia

hiến máu tình nguyện và tham mưu Ban Chỉ đạo báo cáo các cấp theo đúng quy

định.

- Đoàn Thanh niên xã: Chủ trì chuẩn bị đầy đủ cơ sở, vật chất (bàn, ghế,

nước nóng….) để phục vụ cho buổi lấy máu của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng

Ngãi 2 tổ chức tại xã Bờ Y.

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông xã, Trang thông

tin điện tử xã: Chủ trì đưa tin, bài tuyên truyền để nhân dân biết, tham gia hiến

máu tình nguyện đúng thời gian, địa điểm nêu trên.

4. Đề nghị Ban Chỉ đạo vận động hiến máu tình nguyện xã Dục Nông,

xã Sa Loong: Thông báo thời gian, địa điểm tổ chức hiến máu tình nguyện năm

2025 đến các cơ quan, đơn vị đóng chân trên địa bàn và đến toàn thể nhân dân biết

tham gia hiến máu tình nguyện.

Ban Chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện xã Bờ Y trân trọng thông

báo./.

Nơi nhận:

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ngãi 2 (b/c);
- CT, các PCT UBND xã;

- CVP; PCVP HĐND-UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị;

- Các lực lượng vũ trang trên địa bàn xã;

- Các cơ sở giáo dục đóng chân trên địa bàn;

- BQL thôn, TDP;

- BCĐ VĐHMTN xã Dục Nông, xã Sa Loong;

- Lưu: VT; VHXH.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Trần Thị Huyện

		2025-11-21T11:14:46+0700

		2025-11-21T11:17:39+0700

		2025-11-21T11:17:39+0700

		2025-11-21T11:17:39+0700

		2025-11-21T11:17:39+0700